[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1336/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Cortar mato na calçada da Rua Alfredo Zacarias, Jardim Universo, no trecho entre os ns. 852 e 988.
	JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete (fotos em anexo), há excesso de mato na sarjeta e sobre a calçada da Rua Alfredo Zacarias, Jardim Universo, no trecho entre os ns. 852 e 988. Esta situação está impedindo que os transeunte passem pelo local, obrigando-os a circular pela via junto com os carros o que pode ocasionar acidentes graves.
Valinhos, 25 de abril de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ][image: ][image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg